tt B*'v-§,e
o ÍuÍrJio É raoPA

TERMO DE rrrrclcÃo

O Sr. ORDENADOR DE DESPESAS DA UNIDADE GESTORA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de Baturité/CE, no uso de suas
atribuiçÕes legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de
Dispensa de Licitação ne 1902.021202í, vem RATIFICAR a declaração dê dispênsa de
licitação para a coNTRArnÇÃo DE EMPRESA ESPECTALTZADA PARA lQUtStÇOeS
E sERVrÇos ruuenÁnros, DESTTNADoS A supRrR As DEMANDAS DA
SEcRETARIA Do TRABALHo E AsstsrÊttctl soctlL Do MuNtcíplo oe
AnfURtfÉlCg, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Baturité/CE, 19 de fevereiro de 2021 .

Atenciosamente,

Hé ernan des Félix
ORDENADOR DE DESPE DA UNIDADE GESTORA DO TRABALHO E

RssrsrÊrucn socrAL

Governo Muoi(ipol de Botu.ité/CE
PÍôçô dô Motriz, S/N. Poldcio Eorl"e Rios. CentÍo.

CEp: 62.750-tF0 - cNpJ ôo 07.387.343/000L-09

^I

6ôeatnô Municiral